Директору ФГУП РСВО - Севастополь

______________________________________________

от гр. _________________________________________,
       (ФИО нанимателя или собственника жилья в лице ответственного квартиросъёмщика)

проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

тел. ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отключить радиоточку(и) в моей квартире (комнате, доме) по

адресу:

город ____________________________, село (поселок) ________________________,

ул. __________________________________________, дом ________________,

корпус _______, кв. ________, подъезд _______, код для входа в подъезд ________.

_______________________________________________________________________
(указать причину выключения)

При этом я проинформирован(а) о том, что, отключая радиоточку, я

отключаюсь от централизованной системы оповещения населения города, которая

обеспечивает передачу сигналов оповещения и другой информации о чрезвычайных

ситуациях, техногенных катастрофах в г. Севастополь даже при отсутствии

электроэнергии в доме.

«_____» _______20____ г.               ___________________            _______________
                                                                       (Ф.И.О.)                                            (Подпись заявителя)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Отметка специалиста:

Оплата выключения радиоточки произведена ______________________.
                                                                                     (дата).

  «_____» _______20____ г.               ___________________            _______________
                                                                         (Ф.И.О.)                                          (Подпись специалиста)